רבבות גברים ולמעלה משלושת אלפים נשים: הריהם בצבא לכל ענפיו, צאצא בצי, בחיל התעופה, בחילות אצאא העזר, במשמר המולדה, אף בצבאות בעלי הברית. תנו לפחות לחלק מהם להתקבץ להטיבה אחת, להושיע בתזית הקרב, לשאת את דגל עמם ברמה לחזק אירופה הנכבשה ומשתחררת. הניחו לקבוצות בני עמם מארצות אחרות להצטרף אליהם.

שנתיים חלפו מיום הקמת הגדודים.

ויהיא היום ובכ"ח מנחם אב תש"ד 17 באבגוסט 1944, זכינו

לקרוא את השם "גואיש בריגייד גרום" ממורש כחוב באגרת רשמית של משרד
המלחמה שא אל הסוכנות היהודית. כזאת החליט קבינט המלחמה, נאמר במכתב,
"למען תינתן להם לשם להילחם בגרמנים".

הסיטמה הפכה להחלטה.

וביום ג' תשרי תש"ה 20 בספטמבר 1944,

ואלהוט לכל קצווי תבל: "ממשלת ה.מ. החליטה להיענות להצעה הסוכנות היהודית
לא"י, כי תוקם חטיבה יהודית לוחמה להשתתפות במעולות-קרב... פרטי התכנית
נדונים עכשיו שא עם הסוכנות היהודית שהוזמנה לשהף פעולה בהגשמתה".

וביום כ"ח תש"ה, 15 באוקטובר 1944 הם ניצבים במיסדר חגיגי
אי שם במזרח התיכון שלושה גדודים עבריים צמודים יחד בריבוע מלוכד,
לשאת את ברכת השלום של נציגות הלאומית.

וההחלטה היתה לעובדה.

מי יתן והוראיתם כולכם, קהל המאזינים העברי, אותו חזיון
מרהיב ומרומם - בראשית התגשמותו של חלום גדול, הזיה שהמכה מציאות.